

## 第 183 回 労働政策審議会雇用均等分科会 議事次第

平成 29 年 4 月 24 日（月）10：00～12：00

於：中央労働委員会 講堂（7 階）

### 議題

- 1 雇用保険法等の一部を改正する法律の一部の施行に伴う厚生労働省関係省令の整備等に関する省令案要綱について（諮問）
- 2 育児・介護休業法の改正を受けて検討すべき指針事項について

### 配付資料

- （1）雇用保険法等の一部を改正する法律の一部の施行に伴う厚生労働省関係省令の整備等に関する省令案要綱
- （2）育児・介護休業法の改正を受けて検討すべき指針事項（案）

### 参考資料

- （1）雇用保険法等の一部を改正する法律（平成二十九年法律第十四号）による改正後の育児・介護休業法の規定（第五条、第二十一条、第二十四条の抜粋）
- （2）育児休業、介護休業等育児又は家族介護を行う労働者の福祉に関する法律新旧対照表
- （3）2016 年度中間評価シート